
UCHWAŁA NR 537/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 394/VIII/2022 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 385 w zakresie budowy chodnika dla pieszych, na terenie 
miejscowości Ziębice, ul. Sporotwa, na odcinku od istniejącego chodnika do zjazdu na ul. Pustą - 

dokumentacja techniczna" 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2  pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 394/VIII/2022 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
udzielenia  pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego, polegającej na wykonaniu dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 385 w zakresie budowy chodnika dla 
pieszych, na terenie miejscowości Ziębice, ul. Sporotwa, na odcinku od istniejącego chodnika do zjazdu na ul. 
Pustą - dokumentacja techniczna" zmienia się treść § 3, który otrzymuje następujące brzmienie: "§ 3 Koszt 
realizacji zadania to 167.500,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) z czego 
Gmina Ziębice zrealizuje 100% wartości zadania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A80274A-7D08-4991-BFA0-7A238A4BAA7B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

 
Do zmiany uchwały nr 394/VIII/2022 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: "Przebudowa 
drogi wojewódzkiej nr 385 w zakresie budowy chodnika dla pieszych, na terenie miejscowości Ziębice, 
ul. Sporotwa, na odcinku od istniejącego chodnika do zjazdu na ul. Pustą - dokumentacja techniczna"  
 
 
W związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym (trzecim) należy zwiększyć środki 
przeznaczone na wykonanie dokumentacji projektowej dla przedmiotowego zadania, które zostanie 
wykonane przez Gminę Ziębice z własnych środków.  
 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A80274A-7D08-4991-BFA0-7A238A4BAA7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-28T09:58:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




